
 

  

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIV – 36.12/20 

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia 27 maja 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę Nr XXIV – 27.16/19 Senatu Uniwersytetu Marii Curie-

Skłodowskiej w Lublinie z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie określenia efektów uczenia się 

dla nowoutworzonych kierunków studiów prowadzonych  

na Wydziale Prawa i Administracji 
 

Na podstawie § 37 ust. 2 pkt. 4 Statutu UMCS, Senat Uniwersytetu Marii Curie-

Skłodowskiej w Lublinie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie w uchwale Nr XXIV – 27.16/19 

Senatu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie 

określenia efektów uczenia się dla nowoutworzonych kierunków studiów prowadzonych na 

Wydziale Prawa  i Administracji postanawia dokonać następującej zmiany: 

1) załącznik nr 4 dla kierunku studiów: KRYMINOLOGIA–2-letnie studia stacjonarne                          

i niestacjonarne drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim – gdzie efekty uczenia się 

przypisane zostały do dziedziny: nauk społecznych, dyscyplin: nauki prawne –84 %, nauki 

socjologiczne –12%, psychologia – 4%, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

W planie studiów zatwierdzonym uchwałą Rady Wydziału Prawa i Administracji                       

nr  3018/2019 z dnia 23 stycznia 2019 roku dla kierunku: kryminologia studia stacjonarne 

i niestacjonarne drugiego stopnia dokonać zmiany nazwy specjalności: „Pracownik  socjalny 

przygotowany do zapewnienia pomocy ofierze przestępstwa” na „Pracownik przygotowany do 

zapewnienia pomocy ofierze przestępstwa”. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                      

                                Przewodniczący Senatu UMCS 

                                REKTOR 

 

 

 

 

 

                                                                    prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


